
平成19年11月

※変更品は、｢日本薬局方　注射用チアミラールナトリウム〔５００ｍｇ１瓶〕｣に収載されました。
　同規格には既に「０．５ｇイソゾール（日医工）」が収載されております〔薬価基準＝

 

529.00 〕ため、薬価
　基準は上記の通りとなっおります。　

お 得 意 様
(価格管理ご担当者様)

｢包装・表示変更品｣の薬価等について

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、先に｢包装・表示変更｣をご案内させていただきました、全身麻酔剤｢　　　　　　

 

｣の薬価

基準等につきまして、下記に補足とともにご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

 

敬 具

記

4 987060 001016

4 987060 006806

規格単位 包　装 バーコード 薬価基準 包装薬価 希望価 仕切価

変更
前

５００ｍｇ１管
（溶解液付）

５０管 00,525.00 26,250

変更
後

５００ｍｇ１瓶
（溶解液付）

５０瓶 00,529.00 26,450

※「希望価」ならびに「仕切価」の変更はございません。

24,875 24,760


	スライド番号 1

